
A++

A++

A++

A+ 12 KW / 250 М³

18 KW / 350 М³

EN 14785 / BlmSchV 2
Ecodesign

Kamna UNICA jsou nejnovějším přírůstkem do řady 
peletových kamen od společnosti Mareli Systems. Jejich 
design je inspirován myšlenkou čistých linií, kompaktních 
rozměrů a smyslem pro modernismus. Díky tomu mohou 
být kamna jak krásným akcentem interiéru každého domu, 
tak zároveň poskytovat dostatečný topný výkon. 

Výhradní zastoupení a distributor pro ČR: 
Rolig CZ  s.r.o.      |  +420  792  772     www.mareli-systems.cz | www.rolig.cz | obchod@rolig.cz | 833

24 KW / 500 М³

30 KW / 600 М³

A++ 15 KW / 300 М³

KAMNA NA PELETY  
S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM 

Tento model nabízí vynikající poměr ceny a výkonu, neboť 
je k dispozici celkem v 5 variantách výkonu a ve 4 různých 
barvách. Je vhodný pro vytápění domácností i komerčních 
prostor.



 Kamna UNICA  lze  volitelně  vybavit Wi-Fi module  m,  který
 uživatelům  umožní  ovládání  kamen  na  dálku  pomocí

 chytrého telefonu.      

MSCB-113
GIBP-0048-QC
ISO 9001:2015

Automatické řízení spalování  
Regulace teploty v místnosti
Ochrana proti přehřátí
Programování provozní doby  ,  týdenní  časovač

 Ruční  čištění turbulátorů 
 Bezpečnostní  prvky  pro  klíčové  komponenty  

 Možnost  resetu  výrobku  na  tovární  nastavení
 Snadno použitel  ý LED displej

Volitelný samostatný modul pokojového termostatu  
 Volitelný  bezpečnostní  tlakový spínač

TECHNICKÉ ÚDAJE

12/15 - 1047 (V) / 534 (Š) / 604 (H) mm
18/24 - 1127 (V) / 584 (Š) / 604 (H) mm  
30 - 1177 (V) / 624 (Š) / 645 (H) mm

12/15 - 91 °C
18 - 129 °C

12/15 - 93 %
18 - 94 %

12/15 - 19 kg
18 - 30 kg

12/15 - 161 kg
18 - 170 kg

12 Pa

< 300 mg/m3

230 V / 50 Hz

24 - 131 °C
30 - 119 °C

24 - 94 %
30 - 93 %

24 - 30 kg
30 - 30 kg

24 - 170 kg
30 - 188 kg

CERTIFIKACE

BORDEAUX
RAL9005 RAL9003/RAL1015 RAL3005

Peletová kamna UNICA jsou k dispozici ve čtyřech 
různých barvách, které vyhoví potřebám každého 
designového konceptu. Povrch je opatřen teplotně 
odolnou barvou pro maximální ochranu během 
provozu.     

ČERNÁ BÍLÁ/SLONOVINOVÁ

BARVY

HLAVNÍ VLASTNOSTI

CHYTRÝ DOMOV

Prostorní oddíl pro nádobu na popel
 

       Výhradní  zastoupení  a  distributor  pro  ČR:  
Rolig CZ s.r.o.  |   +420  792  772   833  | obchod@rolig.cz   |  www.rolig.cz  | www.mareli-systems.cz


